
UCHWAŁA NR XXXVII/252/22 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr X/64/19 Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 20 września 2019 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Knyszyn na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego z 2019 r. poz. 4614) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu niegraniczonego nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Knyszyn oznaczonej numerem geodezyjnym 2276/2 o powierzchni 0,06 

ha położonej w Knyszynie, w obrębie geodezyjnym 0054 Knyszyn, gm. Knyszyn, dla której Sąd 

Rejonowy w Białymstoku prowadzi księgę wieczystą nr BI1B/00073745/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Adam Niedzielewski  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C90F28B-9BEE-4252-B6FA-E32CC0506EBC. Podpisany Strona 1


